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AÑOS 
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EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2018 2019 2020
2021

( pesos de 2018 )

TOTAL

2018

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1209JZL0025

1609JZL0001

1709JZL0004

Programa de remediación del
suelo y subsuelo de la
estación de combustibles
México 2013-2018

Estudios de preinversión-
Estudios de caracterización-
2016-2018

Estudios de preinversión de
la Red Aeroportuaria 2018

Remediación del suelo y subsuelo  en la
estación de combustibles, mediante
técnicas de extracción de contaminante,
conforme la normativa en materia
ambiental, que garantice la calidad de los
servicios de suministro de combustible de
aviación, bajo un esquema de seguridad,
eficiencia y rentabilidad

Se requiere ejecutar programas de
remediación mediante técnicas de
extracción de contaminante del suelo y
subsuelo hasta alcanzar los límites
máximos permisibles indicados por la
normatividad vigente, en casos de que se
haya determinado algún grado de
contaminación de suelo y subsuelo

Se requiere llevar a cabo estudios de
preinversión que permitan determinar si
los aeropuertos de la Red de ASA
requieren mantenimiento o un proyecto
de infraestructura, para el óptimo
desempeño de la operación
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 148,869,036

 70,433,063

 8,178,000

 70,016,636

 45,266,143

 

 78,852,400

 25,166,920

 8,178,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12,315,492

 22,000,000

 7,050,000

 

 

 

Mantenimiento

Estudios de preinversión

Estudios de preinversión

 12,315,492

 22,000,000

 7,050,000

 227,480,099  115,282,779  112,197,320     41,365,492  PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2018 (3)  41,365,492

 227,480,099  115,282,779  112,197,320     41,365,492  TOTAL (3)  41,365,492


